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Nr. 255, 2012 sausio 1 d. 
ŠVENČIAUSIOJI MERGELĖ MARIJA, DIEVO GIMDYTOJA 

 

“... Dievas atsiuntė savo Sūnų, gimusį iš moters.”  
/Gal 4, 4/ 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Jie tesišaukia mano vardo, ir aš 
juos palaiminsiu (Sk 6, 22-27) 
 
Atliepiamoji psalmė - Tebūna mums Dievas didžiai 
maloningas, telaimina mus ir tesaugo.  
 
Antrasis skaitinys - Dievas atsiuntė savo Sūnų, gimusį 
iš moters (Gal 4, 4-7) 
 
Evangelija - Jie rado Mariją... (Lk 2, 16-21) 
 
Mišiolėliuose: 126   psl. - Mišių maldos 
                        413   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
 
02  d.  P Šv. Bazilijus Didysis ir Grigalius Nazianzietis 
 1 Jn 2, 22-28; Ps 98; Jn 1, 19-28 
 
03  d.  A Švč. Jėzaus Vardas 
  1 Jn 2, 29—3, 6; Ps 98; Jn 1, 29-34 
 
04  d.  T 1 Jn 3, 7-10; Ps 98; Jn 1, 35-42 
 
05 d.  K   1 Jn 3, 11-21; Ps 100; Jn 1, 43-51 
 
06  d.  P 1 Jn 5, 5-13; Ps 147; Mk 1, 7-11 
 
07  d.  Š Šv. Raimundas Penjaforietis, kunigas 
  1 Jn 5, 14-21; Ps 149; Jn 2, 1-11 

Sausio 8 d.    

 
9:00 

 A. Jonikas, D. Čyvienė 
O. Daugirdienė 

 
Vytas, Lukas ir Tadas Stankai 

 
11:00 

Irena Vilimienė 
Rimantas Griškelis 

A. Kamantienė, I. Grigaitienė 
R. Narbutienė 

 
Tanvilas ir Augvydas Kuncai 

 
6:00 

 
Irmina Limontienė 

  

Sausio  1 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Petras Kisielius 

L. Aleksienė, V. Aleksaitė 
T. Čyvas 

 
Gilius Aleksa, Žiba Kisieliūtė 

 
11:00 

Violeta Valaitytė 
Kęstutis Sušinskas 

E. Ablingytė, P. Domanskienė 
V. Valaitytė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Audronė Rainienė 

  

 

SAUSIO 8 d. 2012 SEKMADIENIS 
KRISTAUS APSIREIŠKIMAS - TRYS KARALIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Viešpaties šlovė ant tavęs 
suspindi (Iz 60, 1-6) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, tave garbins visos 
žemės tautos. 
 
Antrasis skaitinys - Pagonys kartu su žydais yra 
paveldėtojai (Ef 3, 2-3a. 5-6) 
 
Evangelija - Atvykome iš Rytų šalies pagarbinti 
karaliaus (Mt 2, 1-12) 
 
Mišiolėliuose:  129   psl. - Mišių maldos 
 419   psl. - Mišių skaitiniai 
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               P a l y g i n u s  s u 
aplinkiniais, mes, lietuviai, 
tok ie  mandagūs .  Per 
Sutvirtinimo Mišias spalio 8-

ąją teko sėdėti šalia mūsų srities naujo vyskupo Andrew 
Wypych, gimusio Lenkijoje, baigusio mokslus JAV. Kai 
choras pasiekė giesmės pirmojo posmelio trečią eilutę, 
vyskupas jau buvo suvokęs melodiją ir niūniavo kartu, 
pasižiūrėdamas į jam nepažįstamos kalbos žodžius 
lapelyje. Panašiai mūsų bažnyčioje elgėsi vokietis, 
akyliai pagavęs giesmės melodiją. Kelis kartus normalūs 
amerikiečiai, šiaip gan mandagūs, irgi ėmėsi įsijungti į 
giedojimą, nekalbant apie verstines Mišių dalis, kurių 
melodija ir kitiems žinoma. 
 
 Per Kūčių vakaro ir Kalėdų dienos ketverias 
Mišias buvome maždaug 2810 dalyvių, nuo trijų 
mėnesių dvynukių iki 101-erių metų prel. Igno Urbono. 
Visos pamaldos prasidėjo giesme „Sveikas, Jėzau 
gimusis“, tradiciškai giedama per kūčias šeimynose.  
Jaunimo rūmuose (sporto salėje) būta 900 žmonių, 
giesmė visiems gerai žinoma, manytumei, kad visiems 
užtraukus, ir sogas imtų kilotis, kaip amerikiečiai sakytų,  
net angelai girdėtų. Tačiau, kaip kad koncerte nedera su 
orkestru ir choru giedoti ar niūniuoti, taip ir mūsų 
Kalėdos atspindėjo ne Mišių dalyvius, o labiau tik 
mandagius klausytojus. 
 
 Šiais 2012 metais pagaliau pasirodys Matulaičio 
misijos giesmynas, daug metų išsvajotas ir kiek metų 
visos eilės rūpestingų žmonių rengiamas. Stamboką 
knygą rankose laikydami mieliau įsijungtume į giesmes 
negu iš labai laikino ligšiolio lapelio. Kai kurie Misijos 
nariai siūlė giesmių žodžius projektoriumi abiejose 
altoriaus pusėse rodyti, kaip Kauno jėzuitų bažnyčioje, 
elektroniniu kaspinu kaip kai kuriose Vokietijos 
bažnyčiose. Telieka padrąsinti, kad nėra būtina taip 
kukliai ir mandagiai Mišias „išklausyti“, kai esame 
kviečiami būti ne žiūrovai, o pilnateisiai dalininkai. 
 
 Už kelių savaičių, sausio 22 d. vyks Misijos 
narių visuotinis susirinkimas. Kalėdinių šviesyčių 
„debesyje“ kabančių popierinių angeliukų sparnai 
aprašyti visų 723 Misijai priklausančių šeimų 
pavardėmis. Misija teturi vienos rūšies narius – 
pilnateisius. Metinis susirinkimas su trumpa ataskaita, 
tarybos narių rinkimu, pasisakymais liudija Misiją 
priklausančią visų kartų ir visokios patirties tikintiesiems. 
Dar ir 2012 metai Lietuvoje paskelbti „Palaimintojo 
Jurgio Matulaičio metai“, labai tinka prisiimti globėjo 
nuotaiką, lūkesčius, siekius... 

                                        Tėvas Antanas Saulaitis SJ            

Būti pilnateisiais 
dalininkais, ne tik 

mandagiais klausytojais 

       Pasaulietiškus kalendorinius 

metus Bažnyčia pradeda Marijai 

skirta diena: per Naujuosius 

Metus mums apreiškiama Toji, 

kuri tikėjimo šventoje kelionėje 

ėjo pirmyn (Dogminė konstitucija 

apie Bažnyčią 58). Kiekvieną 

Marijos gyvenimo dieną tikrove 

virsdavo Elzbietos ištartas 

palaiminimas: Palaiminta esi, kuri 

įtikėjai (Lk 1,45). Taigi Bažnyčia Marijoje mato 

tobuliausią mūsų tikėjimo pavyzdį. 

 

        Mus pralenkusi Marija eina tikėjimo maldingoje 

kelionėje, tarsi iš anksto įspėdama, kur ves mūsų 

žingsniai, ir tame mūsų tikėjimo kelyje visada yra arti 

mūsų. Vatikano II Susirinkimo nutarimuose Marijai 

skiriama Bažnyčioje aukščiausia, bet kartu ir artimiausia 

mums vieta. (...) Marija yra mūsų kelias ta prasme, kad, 

mus aplenkusi, rodo mums tikėjimo kelią, ir visa, kas 

mus ištinka, Ji jau yra išgyvenusi. Jos gyvenime 

privalome ieškoti atsako į mūsų problemas. (...) 

 

       Jeigu Dievas, griaudamas mūsų planus, veda mus 

kitu keliu, negu mes įsivaizdavome, tai žinokime, kad 

šitaip buvo ir Dievo Motinos gyvenime. Ji taip pat kitaip 

įsivaizdavo savo šventumą, savo kelią ir savo paskirtį. 

Atsisakiusi paprastos žmogiškos motinystės, buvo 

pašaukta ypatingai Motinystei. Tas pašaukimas 

perbraukė visus Jos planus. Apreiškimo metu Marija, 

tardama savo taip, dar gerai nesuvokė, kam ryžtasi. 

Tačiau dėl to nesumažėjo Jos sutikimo reikšmingumas, 

nes vėliau Ji nuolat kartodavo tą taip ir savo sutikimą 

patvirtino visu gyvenimu. (...) 

 

      Mariją, kuri mums yra pasitikėjimo pavyzdys, galime 

vadinti Pritarimo Dievo Motina. Ji visuomet Dievui 

sakydavo: tebūnie, kaip Tu nori. (...) panašiai turi daryti 

ir tu. Tavo gyvenime nuolat vyksta tikėjimą bandantys 

apreiškimai, kurie kviečia atsivertimo malonei. Ir šią 

minutę Dievas kreipiasi į mus, kviečia ir išmėgina mūsų 

tikėjimą, laukdamas, ar pasakysi Jam taip? Tikėti - tai 

nuolat sakyti taip. Tokia yra krikščionybės esmė - nuolat 

sakyti Dievui: tebūnie Tavo valia. Dievo Motina visą 

laiką Dievui kartoja šiuos žodžius - ar galima mylėti 

labiau?! 

 

                      (Paimta iš T. Dajczer “Tikėjimo įžvalgos”) 
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2012 m. vasario 4 d., šeštadienį, LMA 
„Dainava“ kviečia į teatralizuotą meno, literatūros bei 
chorinės muzikos renginį „Turbūt ne dėl savęs esu“. 
Drauge su Čikagos ir jos apylinkių aktoriais bei 
menininkais, Psichologinės ir dvasinės pagalbos draugija 
bei Lietuvos generaliniu konsulatu Čikagoje visi minėsime 
Lietuvos nepriklausomybės dieną. Į ją – kitaip, nei įprasta 
– kviečiame pažvelgti per pernai vasario 16-ąją mirusio 
lietuvių poeto Justino Marcinkevičiaus kūrinių prizmę ir 
bandyti surasti atsakymus į mums visiems rūpimus 
lietuvybės ir lietuviškumo klausimus.  

Renginys vyks Lemont  High School Performing 
Arts Center (800 Porter St., Lemont, IL).  6 v. v. – meno 
parodos atidarymas, 7 v. v. – koncerto pradžia. Bilietus 
galima įsigyti jau dabar PLC raštinėje,  Seklyčioje (2711 
W. 71 St., Chicago, IL), internetu www.dainava.us. Bilietų 
kainos: iš anksto – $25, koncerto dieną – $30, jaunimui iki 
17 m. – $15 (nerekomenduotina vaikams iki 9 m.).  

“Turbūt ne dėl savęs esu” 

• Sausio 10—13 dienomis tėvas Antanas Saulaitis SJ 

bus išvykęs į Lietuvos jėzuitų pasitarimą, kuriame 

atstovaus gyvenančius ir dirbančius užsienyje. Dar 

nėra žinoma, ar kas pavaduos kapelioną Misijoje. Jei 

neatsiras, kas tėvą Antaną pakeistų, tai vietoj ryto 

Mišių tomis dienomis 8 val.r. vyks Dievo žodžio ir Šv. 

Komunijos apeigos. 

 
• Vargdienių seserų vadovybės atstovė ses. Viktorija 

Plečkaitytė ateinančią savaitę lankys mūsų seseris. 

Sausio 8 d., sekmadienį, kalbės bažnyčioje bei prie 

kavutės apie Matulaičio metus bei sausio mėn. 

Palaimintojo šventes. 

 
• „XXI Amžius“ 2012 m. bus leidžiamas nebe tris ar du, 

bet vieną kartą per savaitę, penktadieniais. Šiemet 

Misija šio Kaune leidžiamo katalikiško laikraščio toliau 

neprenumeruoja ir nebedalija. Norintieji užsisakyti gali 

kreiptis tiesiai į redakciją arba per Misijos raštinę. 

 
• Misijos visuotinis metinis susirinkimas – sausio 22 d.,  

sekmadienį, po 11 val. Mišių. Šiais metais vėl 

renkame naujų Misijos tarybos narių, peržiūrime 

finansinę bei sielovadinę apyskaitą, turime progos 

pasisakyti Misijos ateities reikalais ir siūlytis talkinti. 

 
• Sausio 1 d. – Pasaulinė taikos diena. Kalėdoms po 

pasaulį skautų bei skaučių išnešiojama Betliejaus 

taikos ugnis atnešama į mūsų bažnyčią, neužgesusi 

nuo Betliejaus, Jėzus gimimo vietos. 

Sausio 18 d. prasidės  
Maldų už krikščionių vienybę savaitė 

             Maldų už krikščionių 
vienybę savaitė beveik visame 
pasaulyje prasidės sausio 18 d. 
ir tęsis iki Apaštalo Pauliaus 

atsivertimo šventės sausio 25 d. 

        Tradicinės maldų savaitės tema šiemet yra parinkta 
pagal Pirmąjį laišką korintiečiams: „Visi būsime pakeisti per 
Viešpaties Jėzaus Kristaus pergalę“. (1 Kor 15, 51-58).  

        Meldžiamės už tokią visų krikščionių vienybę, kokios nori 
Kristus, už vienybę, kurios turime siekti tokiais būdais, kokių 
panorės Kristus.  Malda už krikščionių vienybę Misijoje šią 
savaitę  bus kalbama per visuotinę maldą kiekvienose Mišiose.           

ŽINUTĖS 

       Sausio 8 d., Trijų karalių šventę, Misijoje bus 
šventinama kreida raidėms K+M+B virš savo namų durų 
užrašyti  arba pašventintos kreidos gabalėlių bus galima 
pasiimti bažnyčioje nuo staliuko. 

RINKLIAVA LOTYNŲ AMERIKOS BAŽNYČIOMS 
 

              Sausio 8 d., kitą sekmadienį, Čikagos 

arkivyskupijos prašymu vyksta rinkliava Lotynų Amerikos 

bažnyčioms bei ten dirbantiems misionieriams. JAV 

tikintieji jau 48-erius metus remia ir šelpia virš 200 pietinio  

pusrutulio vyskupijų, ypač reikalingų finansinės paramos. 

Misijos narius ir svečius skatiname, kiek kas galėtų, prie 

šios rinkliavos prisidėti. 

PAL. J. MATULAIČIO MISIJOS 
KNYGŲ KLUBAS “LOGOS” 

 

          Būrelio susirinkimai vyks: sausio 
9 d., pirmadienį, 7 v.v - bus 
aptariamas trečios dalies 1 (Krikštas), 2 
(Sutvirtinimas) ir 3 (Eucharistija) skyriai. 
         Sausio 23 d., pirmadienį, 7 v.v. - aptarsime 
skyrius: 4 (Įsiklausyti į Dievo žodį), 5 (Aktualizuoti 
tikėjimą malda) ir 6 (Meilė - tikėjimo įsikūnijimas). 
   
       Vasario mėnesį pradėsime skaityti naują knygą.  
Kviečiame visus Misijos narius įsijungti į skaitymo būrelį.  



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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Gruodžio 24 
4 val.       $5341  
11 val.v       $3242 
 
Gruodžio 25 
9 val.r.       $6312 
11 val.r.       $2091 

RINKLIAVA 

         Kūčių vakaro Mišiose susirinko pilna bažnyčia. 
Daug šeimų su savo šventiškai pasidabinusiomis 
atžalėlėmis. Giedojo Vyturio choras, grojo trimitas ir 
varpeliai. Daugybė vaikučių buvo pasipuošę angelų 
sparneliais, blizgučiais, aureolėmis. Pačioje bažnyčioje 
žmonės dalijosi paplotėliu, kaip vėliau namuose savo 
šeimose, draugų tarpe.  

       Bernelių Mišių giesmes vedė ir savom giesmėm 
papildė Misijos choras. Kalėdų rytą giedojimą atlaikė 
Povilas Strolia ir Jūratė Grabliauskienė. P. Strolia 
pagiedojo ir savaip supintą „Tyli naktis“. Kamerinis choras 
taip pat keliomis giesmėmis papildė dienos Mišių muziką, 
dalyvaujant ir solistei Lijanai Kopūstaitei-Pauletti. Po Mišių 
prieangyje daug sveikinimų, linkėjimų bei 
pasigardžiavimas karšta kakava, kava ir sausainiais. 

Praėjusią savaitę          Šventojo Tėvo Benedikto XVI-
ojo maldų intencijos šių metų sausio 
mėnesį: 

           Kad gamtos stichijų aukos 
sulauktų dvasinės ir materialinės 

paramos, reikalingos jų normaliam gyvenimui atkurti. 

           Kad krikščionių pastangos kurti taiką būtų proga 
visiems geros valios žmonėms liudyti Kristaus Vardą. 

           Popiežius 

Benediktas dar 

2011-ųjų rudenį 

pranešė ,  jog 

nutarė paskelbti 

Tikėjimo metus. 

Jie prasidės 2012 metų spalio 11 d., minit Vatikano II 

Susirinkimo pradžios 50 metines, ir pasibaigs 2013 metų 

lapkričio 24 d., Kristaus, Visatos Valdovo, iškilmės dieną. 

           Šventasis Tėvas sakė, jog nutarė paskelbti Tikėjimo 

metus norėdamas suduoti naują impulsą visos Bažnyčios 

misijai išvesti žmones iš dvasinės dykvietės, kurioje dažnai 

esti, kad palydėtų į gyvybės vietas ir atvertų draugystei su 

Kristumi, kuris vienintelis dovanoja gyvenimo pilnatvę. 

Tikėjimo metai, sakė Šventasis Tėvas, bus malonės ir 

įsipareigojimo metas, leisiantis atsiverti visaverčiam 

atsivertimui į Dievą, sustiprinti mūsų tikėjimą į Jį ir Jį 

džiaugsmingai skelbti mūsų laikų žmonėms. 

        Benediktas XVI pažymėjo, kad būsimuosius Tikėjimo 

metus pristatys Apaštališkajame laiške. 

TIKĖJIMO METAI 
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Pirmadienis, sausio 9 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, sausio 10 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 

Šeštadienis, sausio 14 
8 v. r. - už Julių rekašių 
-už Jolandą Kerelienę (šeima) 

Sekmadienis, sausio 1 
9 v.r. -už Margaritą, Joną ir Feliksą Krištopaičius 
-už Kazimierą ir Paulių Norvilus (šeima) 
-už Ireną Genčienę 
-už Vytą Raudį (J. ir V. Maleiškos) 
-už Ramonų ir Širkų šeimos mirusius 
-už Brizgių šeimos mirusius (P. Brizgys) 
-už Eleną, Leoną ir Kęstutį Ramanauskus 
-už Praną Ramaškevičių 
-už Juozą 
-už sunkiai sergančią Eleną 
-specialia intencija už Vidą 
-už Aleksandrą Karaliūną (Karaliūnienė) 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - specialia intencija 

Pirmadienis, sausio 2 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, sausio 3 
8 v. r. - už Jolandą Kerelienę (K. ir V. Stankai) 
-sveikatos Juozui ir šeimai 

Trečiadienis, sausio 4 
8 v. r. - už Petrę Maskolaitytę (Polikaičiai) 
- Dievo palaimos Danguolės šeimai 

Ketvirtadienis, sausio 5 
8 v. r. - už Agotą ir Feliksą Valaičius (šeima) 
-už Andrių Izokaitį (Asta ir Robertas) 

Penktadienis, sausio 6 
8 v. r. - už Juozą Brizgį (J. ir V. Maleiškos) 
-už Jolandą Kerelienę (Erika Brooks) 

Šeštadienis, sausio 7 
8 v. r. - už Juozą Brizgį (K. Saudargis) 
-už Vidos šeimą (P. Brizgys) 
-už Stasį Žarskų (šeima) 

Sekmadienis, sausio 8 
9 v.r. -už Vytautą Tamulaitį 
-už Bronislavą Benedict 
-už Juozą Brizgį (I. Boreiša) 
-už Joną Tamulaitį (Marija Tamulaitienė) 
-už Rūtą Kilienę (korp. “Giedra”) 
-už Justiną Glambą (korp. “Giedra”) 
-už Andrių Izokaitį (Polikaičiai) 
-už Č. Bačinskienę (Brolio šeima) 
-už Eleną, Eriką, Zofiją ir Boleslovą 
-už Ireną Januškevičienę 
-už A. Lukošių  
-už Antaną ir Genovaitę Šimkevičius 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Lucy Pastorino 
-už Algirdą Žemaitį (korp. “Giedra”) 
-už Kęstutį Steponaitį 
-už Oną ir Petravičių, Margelių šeimas (duktė) 
-padėka už gautas malones 
-prašant palaimos Laimai Mačiulienei ir jos artimiesiems 
-už Ireną ir Klemensą  Mažeikas 
-už Filomėją Barniškienę 
-už Bernotų ir Mažeikų šeimų mirusius 
-prašant palaimos Smulkių, Serapinų ir Bružų šeimoms 
-prašant sėkmės ir gerovės Jovitai 
-už Eduardą Malakauską 
-prašant palaimos Genovaitei ir Eugenijai 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Jolandą Kerelienę (Kazutauskai) 

     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Trečiadienis, sausio 11 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 

Ketvirtadienis, sausio 12 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 

Penktadienis, sausio 13 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 



Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 

Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 

Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 

Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė (švietimo koordinatorė) ir 

Judita Zabitaitė (bažnyčios priežiūra) 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

        Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių 
religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių 
kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 
religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

MISIJOS  TIKSLAS 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  December 18, 2011 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 4:00 
 
 SPECIAL INSTRUCTIONS 
              500 copies of this bulletin 
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